Thyago Aguiar Leite – Empresário, portador da cédula de identidade nº 

0001203236996 – SESC/MA e CPF nº 600.467.183-54. 

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de equipamentos e suprimentos de 

informática, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA.  

VALOR TOTAL: R$ 15.027,00 (Quinze mil e vinte sete reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos do 

artigo 57 da Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão